（保育所入所申請用）

求職活動申告書

令和　　　年　　　月　　　日

　女　川　町　長　　殿

　申立者　住所

　　　　　氏名

私は下記のとおり求職活動を行っていることを申告します。

（１）求職活動の内容（該当する□にチェックしてください）

　　□  ハローワークに行っている

　　□  採用面接を受けた

　　□  採用面接を受ける予定がある

　　□  求人情報誌や求人広告を見て仕事を探している

　　□  インターネットで求人情報を検索して探している

　　□  知人に依頼している

　　□  その他

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）求職活動の活動状況

　　　平均　週　　　日　、　　　時間程度

【注意事項】

・申立ての後、就労が決まった場合には直ちに就労証明書を提出してください。

・求職要件は３か月程度です。３か月が過ぎた時点で就労証明書の提出がない場合には、

求職状況が証明できる書類を提出していただく必要があります。提出がない場合には、

保育要件に満たないため、退所していただく場合があります。

児童氏名：